volenti impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die x x i x mensis Octobris, anno MCMLXX, 

Pontificatus Nostri octavo. 

PAULUS PP. VI 

I I 

Ad E.mum P. D. Leonem Iosephum S. R. E. Cardinalem Suenens, Archie

piscopum Mechliniensem-Bruxellensem, quinque condentem lustra a 

suscepta ordinatione episcopali. 

Mox tibi quinquies et vicies anniversarius dies revolvetur, ex quo 

episcopale munus iniisti, id est « oeconomus gratiae supremi sacerdotii » 1 

es constitutus. Cuius rei memoria, quemadmodum ad Nos est allatum, 

et a Natione Belgica, in qua Primatis obtines locum, et ab Archidioecesi 

Mechliniensi-Bruxellensi, quae tibi, Pastori suo, obsequii honorisque 

significationes, ut par est, exhibebit, sacris ritibus recoletur. 

Quarum celebritatum etiam Nos consortium quodammodo habere 

1 Const. dogm. de Ecclesia Lumen gentium, n. 26. 
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cupimus; ad quod Nos impellit caritas, qua in Christo coniungamur et in 

Ecclesiae communione compaginemur oportet. 

Hac praeterea singulari oblata occasione, volumus quidem cum laude 

agnoscere bonum, quod in pastorali officio implendo es operatus; nam in 

eiusmodi sollemnium laetitia ea, quae iucunda, praestantia, conducibilia 

sunt, decet commemorari. 

Nos autem Deum Optimum Maximum enixis precibus oramus, ut te, 

quem fraterna dilectione iugiter sumus prosecuti, donorum suorum repleat 

largitate, tibi illa praebeat solacia, quibus sacri pastoris animus recreetur, 

ac vires et sapientiam semper suppeditet ad Regnum Dei veris auctibus 

provehendum. 

Haec vota Apostolica Benedictio confirmet, quam tibi, Venerabilis 

Fratrer Noster, publicis Auctoritatibus, summis in primis, sacrorum 

Antistitibus, clero, fidelibus, qui praedictis sollemnibus intererunt, et 

universim gregi tuae curae spirituali commisso, libenter amanterque 

impertimus. 

Ex Aedibus Vaticanis, die vi mensis Novembris, anno MCMLXX, Pon

tificatus Nostri octavo. 

PAULUS PP. VI 

ALLOCUTIONES 

I 
Ad sacrarum virginum Maiores Antistitas, quae ex omnibus nationibus 

interfuerunt Conventui Romae habito. * 

Chères Filles, 

C'est pour Nous une grande joie de vous accueillir ce matin, vous qui 

représentez toutes les Congrégations féminines de vie apostolique, comme 

déléguées des Supérieures générales du monde entier. Par delà vos per

sonnes, Nous pensons, avec un immense réconfort, à ces milliers de reli

gieuses qui, avec discrétion mais de tout leur cœur, œuvrent au Royaume 

de Dieu, selon les orientations particulières et le but spécifique de chaque